РАЗДЕЛ ТРЕТИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

564 О внесении изменений в постановление Кабинета Министров от 23 ноября 1994 г. № 565 «Об образовании совместных страховых компаний «Узбекинвест Интернешнл», «УЗ-АИГ» и агентства «АИГ-Узбекинвест»

В соответствии с Законом Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» Кабинет Министров постановляет:

- 1. Принять к сведению, что акционерами Закрытого акционерного общества «Узбекско-Американская страховая компания «УЗ-АИГ» принято решение об изменении наименования компании на «Совместное предприятие общество с ограниченной ответственностью страховая компания «Chartis Uzbekistan».
- 2. Внести изменения в постановление Кабинета Министров от 23 ноября 1994 г. № 565 «Об образовании совместных страховых компаний «Узбекинвест Интернешнл», «УЗ-АИГ» и агентства «АИГ-Узбекинвест» согласно приложению.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан Р.С. Азимова.

Премьер-министр Республики Узбекистан

Ш. МИРЗИЁЕВ

г. Ташкент, 18 декабря 2009 г., № 317

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Кабинета Министров от 18 декабря 2009 года № 317

Изменения, вносимые в постановление Кабинета Министров от 23 ноября 1994 г. № 565 «Об образовании совместных страховых компаний «Узбекинвест Интернешнл», «УЗ-АИГ» и агентства «АИГ-Узбекинвест»

- 1. В наименовании слова «УЗ-АИГ» заменить словами «Chartis Uzbekistan».
- 2. В подпункте «в» пункта 1 слова «Узбекско-Американская страховая компания» («УЗ-АИГ»)» заменить словами «Совместное предприятие общество с ограниченной ответственностью страховая компания «Chartis Uzbekistan» (СП ООО СК «Chartis Uzbekistan»)».
- 3. В абзаце четвертом пункта 2 постановления слова «компании «УЗ-АИГ» заменить словами «СП ООО СК «Chartis Uzbekistan».
 - 4. Абзац второй пункта 4 и пункт 6 исключить.
- 5. В пункте 7 слова «компанию «УЗ-АИГ» заменить словами «СП ООО СК «Chartis Uzbekistan».
- 6. В пункте 8 слова «Министерству внешних экономических связей» заменить словами «Министерству внешних экономических связей, инвестиций и торговли».
- 7. В пункте 9 слова «У.Т. Султанова и Б.С. Хамидова» заменить словами «Р.С. Азимова и Э.М. Ганиева».